PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do

Processo Seletivo sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de

Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do

município de São Paulo − Região de São Mateus.

A entrevista/dinâmica será PRESENCIAL conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5

minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato

após o horário agendado;

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação válidos;

3. Trazer um currículo impresso;

4. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

5. Os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8 não poderão participar da

dinâmica;

Data: Conforme a tabela abaixo

Local: Sede Assistencial da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: Rua Cláudio Augusto Fernandes, 516/518 – São Mateus – São Paulo – SP

DENTISTA para UBS

NOME
CONVOCAÇÃO PARA

DINÂMICA/
ENTREVISTA

NATHALIA DAVID DOS SANTOS 22/03/22 às 09h00

SARAH BRANCHINI LOPES 22/03/22 às 09h00

RODRIGO NAVARRO DE SIQUEIRA 22/03/22 às 09h00

KIANNE SANTOS CHAVES 22/03/22 às 09h00

ANA CAROLINE ALVES DOS SANTOS 22/03/22 às 09h00

ARTUR CANTÚ RIBEIRO 22/03/22 às 09h00

JOSEVAN DE SOUZA SILVA  22/03/22 às 09h00

EDILAINE APARECIDA ROBLES DE PINHO 22/03/22 às 09h00

MARCELLO SALLES DI COSTANZO 22/03/22 às 09h00

ALINE ROSSATO 22/03/22 às 09h00

MARCIO HIDEKI YONEMURA 22/03/22 às 09h00

AUDREY PACHECO BRANDÃO DE SOUZA 22/03/22 às 09h00

FABIOLA AKAUI MORBIN 23/03/22 às 09h00

MAYARA SOARES DO VAL  23/03/22 às 09h00

RAQUEL SANTOS DE ALMEIDA  23/03/22 às 09h00

PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

STHEPHANIE DE OLIVEIRA SILVA 23/03/22 às 09h00

CILENE MESSA 23/03/22 às 09h00

DEBORA DO VAL 23/03/22 às 09h00

ALESSANDRA MARIA RIBEIRO SILVA 23/03/22 às 09h00

JORGE EDUARDO DA SILVA CONCEICAO 23/03/22 às 09h00

ANA PAULA MARÇAL MARCONDES 23/03/22 às 09h00

ELISABETH GONÇALVES DA SILVA 23/03/22 às 09h00

THIAGO SOUZA DE OLIVEIRA 23/03/22 às 09h00

JOAB NATHAN SILVA MONTEIRO 23/03/22 às 09h00

Santo André, 18 de março de 2022.